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Triotec 150 virikehäkki laajentaa Triotecin
virikehäkkien valikoimaa 10, 13, 15, 18 ja 20
kanapaikan lokerovaihtoehdoilla perinteisen
8 kanapaikan TAPE 136 mallin rinnalle. 
Leveämpi virikehäkkimalli lisää joustavuutta
kanalarakennuksen maksimaaliseen täyttöön.
TAPE 150 virikehäkin osien kiinnitystapa 
nopeuttaa asennusta ja huoltotoimenpiteitä 
säilyttäen Triotecin virikehäkeissä perinteisesti
tunnetut hyvät ominaisuudet kuten muovinen 
pesälevy, puuorret jne. Uutena ominaisuutena 
virikehäkkiin saa lisävarusteena myös kuopsutustilan
pehkun spiraalikuljettimen. TAPE 150 virikehäkissä on
orret, pesä ja kuopsutustila tyydyttämässä kanojen luonnollisia 
käyttäytymistarpeita. Pesä on verhojen ja saranoidun etuluukun avulla saatu hämäräksi.Suojainen 
ja hämärä pesä houkuttelee kanoja munimaan sinne. Kuopsutustila on pesän yläpuolella. 
Kuopsutustila sulkeutuu automaattisesti parhaan muninta-ajan ajaksi. Pesä ja kuopsutustila
on malleissa 150/10, 150/15 ja 150/20 rivin suuntainen ja malleissa 150/13, 150/18 päätylevyn 
suuntainen kuten perinteisessä TAPE 136 virikehäkissä. Rehukouru on suunniteltu siten, että sitä 
voi käyttää apuna ylempiin kerroksiin kiivetessä. Lisäksi lisävarusteena kahden rivin väliin 
asennettava pyörillä varustettu hoitoalusta, joka käyttää rehukourua kiskonaan.

Orsitilaa on 15 cm/kana. Puuorsi pitää 
kanojen jalat parhaassa mahdollisessa 
kunnossa.

Pesän pohjalla on rejitetty musta muovilevy. Kanat 
pitävät sitä luonnollisena pesänä ja munivat sinne 
mielellään. Munista 98-99% tulee pesiin. Levyn 
rejityksen ansiosta sekä pesä, että munat pysyvät 
puhtaina. Pohjaa ei tarvitse irroittaa ja puhdistaa 
erän aikana eikä niiden välillä kuten ruohomattoa.

Kanat viihtyvät hyvin ja ovat rauhallisia Tape 
virikehäkissä.

Triotecin valikoimista löydät kaikki 
tarvittavat laitteet sekä häkki- että
lattiakanalan sisustukseen.
KORKEALAATUISET LAITTEET ASIANTUNTEMUKSELLA
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